
 

     

 
 
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA GARA DESERTA 
 

 

Oggetto: Procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 per l’affidamento di servizi 

assicurativi suddivisa in n. 6 lotti.  

 

  
 

Si rende noto che in data 28 Agosto 2015 è stata esperita, con il criterio del massimo ribasso, una 

procedura aperta ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 per l’affidamento di servizi assicurativi 

suddivisa in n. 6 lotti. In particolare il Lotto n. 1 ha per oggetto la  Polizza RCT/O (CIG: 63742082D8); il 

Lotto n. 2 ha per oggetto la Polizza Infortuni Cumulativa (CIG: 63742261B3); il Lotto n. 3 ha per oggetto 

la Polizza Tutela Legale (CIG: 637423591E); il Lotto n. 4 ha per oggetto la Polizza All Risks (CIG: 

6374243FB6); il Lotto n. 5 ha per oggetto la Polizza RC Professionale (CIG: 63742483DA); il Lotto n. 6 

ha per oggetto la Polizza RC Amministratori, Sindaci e Dirigenti (CIG: 637426410F).L’importo 

complessivo dell’appalto a base di gara è stato determinato in Euro 141.300,00, IVA esclusa e costi 

per la sicurezza pari a Euro 0,00.  

 

Si rende noto altresì che, non essendo pervenute offerte in relazione a ciascun lotto entro le ore 16.00 

del giorno 28 settembre 2015, termine perentorio per la presentazione delle offerte stabilito dal Bando 

di Gara, la gara è stata dichiarata deserta. 

 

Milano, 12 Ottobre 2015 

 

CONCESSIONI AUTOSTRADALI LOMBARDE S.p.A. 

L’Amministratore Delegato 

(ing. Paolo Besozzi) 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 



DiKe - Digital Key
(Software per la firma digitale di documenti)

Esito Verifica Firme 14 ottobre 2015

InfoCert S.p.A. 

sito web: www.firma.infocert.it

1

File : C:/Users/Silvia.Trezzi/dikeTmpdir_1742/22202/2015-10-12_Avviso gara deserta.pdf.p7m

Esito Verifica : Firma CADES OK Data di verifica: 14/10/2015  09.14.50 (UTC Time)
Algoritmo Digest : SHA-256
Firmatario : PAOLO BESOZZI
Ente Certificatore : Servizio di Certificazione per la Firma Digitale - CA2
Cod. Fiscale : BSZPLA52C23L907I
Stato : IT
Organizzazione : Non presente.
Cod. Ident. : LI7d9d0e7cec
Certificato Sottoscrizione : SI
Validità Cert dal: : 26/07/2013  09.26.03 (UTC Time)
Validità Cert fino al: : 26/07/2018  09.26.03 (UTC Time)
Certificato Qualificato : Certificato Qualificato conforme alla normativa
Data e Ora Firma : 12/10/2015  11.02.25 (UTC Time)


